[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2018

№ 318
пгт Лебяжье
О внесении изменений в постановление администрации Лебяжского района от 20.04.2017 № 170
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Лебяжского района, администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лебяжского района от 20.04.2017 № 170 «О ликвидации муниципального казенного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы д. Кокорево Лебяжского района Кировской области» следующие изменения:

1.1. Утвердить состав  ликвидационной комиссии по ликвидации муниципального казенного общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная школа д. Кокорево Лебяжского района Кировской области (далее – МКОУ ООШ д. Кокорево) в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам, начальника районного управления образования Редкина В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Лебяжского района.
 Глава Лебяжского района
  А.С. Демшин

                                                                        Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лебяжского района

от 23.07.2018 №  318
СОСТАВ

ликвидационной комиссии по ликвидации муниципального казенного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы д. Кокорево Лебяжского района Кировской области
	РЕДКИН                             Владимир Викторович

	- заместитель главы администрации по социальным вопросам, начальник районного управления образования, председатель комиссии

	ХОЛКИНА

Мария Григорьевна

	- и.о. главного бухгалтера районного управления образования, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	БАХТИНА

Евгения Витальевна
	- юрисконсульт районного управления образования,  секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены ликвидационной комиссии

	МАЛЬЦЕВА

Надежда Ивановна
	- заведующий сектором юридической и кадровой работы

	РУСАЛЕЕВ

Алексей Николаевич

	- начальник управления по распоряжению имущества и земельными ресурсами

____________